
MD/amt 

RESOLUCIÓN F 4 7 -D- 2023 

FERNANDA OASIN 
IECRE1ARIA 	.3CULACION Y 1RANSFERENCIR 

MULTAD DE NUMMI- Me 

tara 	ad Nacional Sala 

FACULTAD DE 
irldGENIEFilA 

Avda. Bolivia 5150 — CP 4400 Salta 
Tel (0387) 4255420 

REPÚBLICA ARGENTINA 
Email: unsaing@unsa.edu.ar  

1983-2023 - 40 años de democracia en Argentina 

Salta, 2 1 SEP 2023 
Expediente N° 14.373/23 

VISTO el expediente N° 14.373/23 mediante el cual se convoca a inscripción para cubrir 
de manera interina dos (2) cargos de Auxiliares Docentes de Segunda Categoría en la 
asignatura "Química para Ingeniería Industrial" de la carrera de Ingeniería Industrial de esta 
Facultad, y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante la Resolución FI N° 397-D-23, se fijó el calendario de sustanciación 
estableciendo que el sorteo de tema se realizaría el martes 19 de septiembre y la prueba de 
oposición se realizaría el jueves 21 de septiembre. 

Que, ante la imposibilidad de reunir todos los temarios, hasta la fecha de sorteo de tema, 
„este no se pudo realizar. 

Que se informó a los postulantes inscriptos y a la comisión asesora y se pidió a esta 
última estableciera. una nueva fecha para fijar la sustanciación de la presente convocatoria. 

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°.- Suspender el sorteo de tema y la clase de oposición para la cobertura interina 
de dos (2) cargos de Auxiliares Docentes de Segunda Categoría en la asignatura "Química para 
IngenieríaIndustrial" de la carrera de Ingeniería Industrial de esta Facultad. 

ARTÍCULO 2°.- Comunicar a Secretaría Académica de la Facultad, Comisión Asesora, 
postulantes inscriptos, Departamento Docencia, cartelera, y siga por la Dirección General 
Administrativa Académica al Departamento Docencia para su tomate razón y demás efectos. 

Inch HECT 

FACULTAD D 

UL CASADO 

UNSa 


	Page 1

